様式第８号

令和　　年　　月　　日

各務原市長　浅野　健司　宛

所在地
名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印
見　　　積　　　書

各務原市学校給食センター調理業務等委託について、下記のとおり見積りします。

記

１　業務名

　　各務原市学校給食センター調理業務等委託

２　見積金額（消費税及び地方消費税を含んだ金額）

	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

（うち消費税及び地方消費税額相当分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円）
　内訳

	年　　　　度
	金　額(円)

	令和５年度(令和５年８月１日～令和６年３月３１日)

	令和６年度(令和６年４月１日～令和７年３月３１日)

	令和７年度(令和７年４月１日～令和８年３月３１日)

	令和８年度(令和８年４月１日～令和８年７月３１日)

	合　　　　計

【注意事項】

※見積金額欄は、アラビア数字で記入し、頭数字の前に￥を付してください。

※各年度の詳細な積算内訳書「項目：ア社員職種ごとの給与（賃金単価等を明示）、イ法定福利費、ウ福利厚生費、エ保健衛生費、オ現場経費（教育費、消耗品費、被服費、通信費、総合保険料、支払手数料、複写機賃借料）、カ水道光熱費、キ配送車両費（燃料費、修繕費、リース料）、ク業務管理費」を添付してください。